
UCHWAŁA NR II/12/2018
RADY GMINY RADZIEJOWICE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432)  Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej znajdującej się na  działce o nr ew. 27/29   położonej 
w miejscowości Chroboty, której przebieg przedstawiony jest na załączniku graficznym  będącym 
załącznikiem do uchwały nadaje się nazwę ul. Lawendowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

 

Przewodniczący Rady Gminy Radziejowice

Jacek Krawczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 stycznia 2019 r.

Poz. 682



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 682


		2019-01-14T12:18:12+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




